

Položkový rozpočet

S:	180802	MDB - zpevněné plochy
O:	SO02	Zpevněné plochy - aktualizace 06/2019
R:	1	Zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				62 055,05
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	364,32000	56,50	20 584,08
2	113106221R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v kam. těžném	m2	134,78000	35,30	4 757,73
3	113107410R00	Odstranění podkladu nad 50 m2, kam. těžné tl. 10 cm	m2	312,53980	17,50	5 469,45
4	113109410R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, beton, tl. 10 cm	m2	364,32000	72,70	26 486,06
5	979071121R00	Očištění vybour. kostek drobných s výplní kam. těž	m2	134,78000	35,30	4 757,73
Díl: 5		Komunikace				609 234,02
6	215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS vibrační deskou	m2	312,53980	86,40	27 003,44
7	451457777R00	Podklad pod dlažbu z MC tloušťky od 3 do 5 cm	m2	364,32000	148,50	54 101,52
8	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	364,32000	142,50	51 915,60
9	567123811R00	Podklad z kam.stmel.cem., SC C8/10 tl.12 cm	m2	364,32000	257,00	93 630,24
10	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z kamen. tl. 5 cm	m2	134,78000	527,00	71 029,06
11	596291111R00	Řezání betonové dlažby	m	94,04000	220,00	20 688,80
12	596841111R00	Kladení dlažby z dlaždic kom.pro pěší do lože z MC	m2	364,32000	360,50	131 337,36
13	59245340R	Dlaždice betonová 40x40x5 cm a 60x40x5 Ferobet dlažba ploš. hladká, barva červená, šedá	m2	408,00000	391,00	159 528,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				22 318,82
14	917161111R00	Osazení obrub.kamenného , lože z C 12/15- zpětná mtž, usazení	m	44,88000	312,00	14 002,56
15	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	44,88000	31,80	1 427,18
16	113201111RA0	Dmtž obrubníků kamenných	m	44,88000	153,50	6 889,08
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				81 447,65
17	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	387,84595	210,00	81 447,65
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				363 952,81
18	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	6 897,20340	26,10	180 017,01
19	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	243,30132	127,00	30 899,27
20	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	243,30132	329,00	80 046,13
21	979999998R00	Poplatek za skládku	t	243,30132	300,00	72 990,40
Díl: VN		Vedlejší náklady				80 309,15
22	005121020R	Zřízení a pronájem mezideponie materiálu	Soubor	1,00000	40 443,86	40 443,86
23	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	28 475,21	28 475,21
24	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	11 390,08	11 390,08
Díl: ON		Ostatní náklady				17 085,13
25	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	17 085,13	17 085,13